con la reclusione da sei mesi a due anni chiunque non versa, entro il 31 dicembre dell'anno 

successivo a quello di presentazione della dichiarazione annuale, l'imposta sul valore aggiunto 

dovuta in base alla medesima dichiarazione, per un ammontare superiore a euro 250.000 

(duecentocinquantamila) per ciascun periodo d'imposta, se il debito tributario non è in corso 

di estinzione mediante rateazione. 

*** 

Restiamo a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, nel mentre ci è gradita 

l’occasione per porgere i migliori saluti.  

Alberti Ubini Castagnetti Maggi